
3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Con la presente lettera di invito, l’Amministrazione Comunale intende affidare, mediante procedura negoziata telematica

Numero RDO
3719648 1

Nome RDO
Servizi di noleggio delle attrezzature necessarie per eventi artisti locali e Fiera

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

GIOVANNI CUCINOTTA
CCNGNN68S26H224L

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LOREDANA PACE PCALDN70E51G273P

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 104/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/09/2023 20:32

Inizio presentazione offerte

04/09/2023 20:32

Termine ultimo presentazione offerte

06/09/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/09/2023 09:30

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

1

Data limite stipula contratto

08/09/2023 15:00

06/09/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 204/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z533C53B84

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di organizzazione di eventi
Categoria Fornitura
Servizi di allestimento spazi per
eventi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

79952000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 24.390,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA SANT'ANNA PALAZZO CEDIR - 89128 REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA (REGGIO DI
CALABRIA);Consegna: VIA SANT'ANNA PALAZZO CEDIR - 89128 REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA (REGGIO DI
CALABRIA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 304/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 404/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 504/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All_B_Istanza_partecipazione e dichiarazione possesso dei requisiti.docx

18.6 Kb

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE E DICHIARAZIONI

All_C_Dichiarazione_anti-pantouflage_servizi tecnici.docx

16.1 Kb

Dichiarazione_anti-pantouflage

All_D_Patto_di_Integrita_servizi tecnici feste mariane.doc

45.0 Kb

Patto_di_Integrità

All_E_Tracciabilita dei flussi finanziari_servizi tecnici.doc

46.5 Kb

Tracciabilita dei flussi finanziari_servizi tecnici.

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 604/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All_F_Scheda dettaglio offerta economica_servizi tecnici feste mariane 2023.xlsx

12.0 Kb

Scheda dettaglio offerta economica

Prot__04-09-2023_0207015_U - Allegato N° 1 -
All_A_Capitolato_prestazionale_servizi_tecnici_feste_mariane_2023.pdf
698.0 Kb

CAPITOLATO PRESTAZIONALE

Prot__04-09-2023_0207015_U - File primario -
Lettera_invito_servizi_tecnici_feste_mariane_2023-signed.pdf
439.7 Kb

LETTERA INVITO

arena dello stretto.rar

13817.6 Kb

SCHEDE

DATA DI GENERAZIONE 704/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

cortile arcivescovado.rar

1622.6 Kb

SCHEDE

lungomare falcomata - stazione lido.rar

772.8 Kb

SCHEDE

lungomare falcomata opera tresoldi.rar

438.5 Kb

SCHEDE

piazza castello.rar

4798.9 Kb

SCHEDE

DATA DI GENERAZIONE 804/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

piazza italia.rar

16226.4 Kb

SCHEDE

piazza leopoldo trieste.rar

1418.7 Kb

SCHEDE

stazione lido parcheggio.rar

7250.8 Kb

SCHEDE

villa comunale.rar

7500.0 Kb

SCHEDE

DATA DI GENERAZIONE 904/09/2023



3719648

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1004/09/2023


